



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søholm Jørgensen ApS

c/o Cathrineberg Gods, Cathrinebergvej 3 A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 53 62 07 28

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholm Jørgensen ApS c/o Cathrineberg Gods Cathrinebergvej 3 A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 53 62 07 28 Stiftet: 6. januar 1997 Hjemsted: Høje Tåstrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ørum A/S
Dattervirksomheder	Kaasholm Avlsgård ApS, Pandrup Kaas Briketter ApS, Pandrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.667 kr. mod 166.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.625	-15.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	776.970	182.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.673	12.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.272
Resultat før skat	774.018	161.959
Skat af årets resultat	649	4.501
Årets resultat	774.667	166.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.970	182.418
Disponeret fra overført resultat	-2.303	-15.958
Disponeret i alt	774.667	166.460



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.455.780	3.678.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.455.780	3.678.810
Anlægsaktiver i alt	4.455.780	3.678.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.945	1.012.438
Tilgodehavende selskabsskat	649	4.501
Tilgodehavender i alt	647.594	1.016.939
Omsætningsaktiver i alt	647.594	1.016.939
Aktiver i alt	5.103.374	4.695.749



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.985.780	3.208.810
5 Overført resultat	851.844	854.147
Egenkapital i alt	<u>5.037.624</u>	<u>4.262.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.125	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	382.667
Anden gæld	34.625	34.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.750</u>	<u>432.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.750</u>	<u>432.792</u>
Passiver i alt	<u>5.103.374</u>	<u>4.695.749</u>
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.272		
	0	17.272		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	470.000	470.000		
Kostpris 30. september 2017	470.000	470.000		
Opskrivninger 1. oktober 2016	3.208.810	5.326.392		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	776.970	182.418		
Udbytte	0	-2.300.000		
Opskrivninger 30. september 2017	3.985.780	3.208.810		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	4.455.780	3.678.810		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søholm Jørgensen ApS
Kaasholm Avlsgård ApS, Pandrup	100 %	1.572.112	837.833	1.572.112
Kaas Briketter ApS, Pandrup	100 %	2.883.668	-60.863	2.883.668
		4.455.780	776.970	4.455.780
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			200.000	200.000
			200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016			3.208.810	5.326.392
Resultatandel			776.970	182.418
Udloddet udbytte overført til frie reserver			0	-2.300.000
			3.985.780	3.208.810



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	854.147	-1.429.895
Årets overførte overskud eller underskud	-2.303	-15.958
Udbytte overført fra nettopskrivninger	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>851.844</u>	<u>854.147</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70992817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 530 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


